
Preisliste ab 01.10.2022

ENE GmbH - Einsteinstraße 2 - 01471 Radeburg

Weitere interessante Informationen finden Sie auch auf unserer Homepage unter www.ene-umwelt.de

Netto-Preis*

kleiner Buschhacker (750 kg) - ohne Bedienpersonal, ohne Betriebsstoffe

1/2 Tag (bis 4 Einsatzstunden)

1 Tag (bis 9 Einsatzstunden)

Buschhacker (1,6 bis 2,6 t) - ohne Bedienpersonal / ohne Betriebsstoffe

1/2 Tag (bis 4 Einsatzstunden)

1 Tag (bis 9 Einsatzstunden)

1 Woche (bis 5 Einsatztage)

Raupenhacker

Einsatz Raupenhacker inkl. Bedienpersonal und aller Betriebsstoffe

Großhacker

Einsatz Großhacker inkl. Bedienpersonal und aller Betriebsstoffe

Bedienpersonal

Einsatz Buschhacker inkl. Bedienpersonal,

inkl. Versicherung und inkl. aller Betriebsstoffe

Anfahrt / Anlieferung Buschhacker

An- und Abfahrt / Anlieferung und Abholung von Buschhackern durch ENE GmbH

je gefahrerem Kilometer

Schutzausrüstung

Helm/ Gesichtsschutz/ Gehörschutz (je Tag)

Arbeitsschutzhandschuhe (nur Kauf)

Versicherung (Maschinenversicherung) - Versicherungspauschale (je Tag)

mit 500,00 € Selbstbeteiligung

mit 250,00 € Selbstbeteiligung

Betriebsstoffe

Nachtanken durch ENE (je Liter Diesel)

 100,00 €

140,00 €

112,00 €

165,00 €

720,00 €

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage

Preis auf Anfrage

1,20 €

5,00 €

2,00 €

10,00 €

15,00 €

2,50 €

Telefon 035208 956-50    Fax 035208 956-99    E-Mail info@ene-umwelt.de   Internet www.ene-umwelt.de

* alle Preise zzgl. gesetzlicher Mehrwertsteuer

Buschhackervermietung
Hackschnitzelverkauf

Sachverständigenbüro 
für Artenschutz und Baumkontrolle


